242.4 de la LCSP es posin de manifest durant l’execució de l’obra. 

En tot cas les ofertes que excedeixin el preu unitari de referència establert com a preu 
màxim resultaran excloses per superar el tipus de licitació. 

5) Existència de crèdit  

La despesa derivada d’aquesta contractació és de 30.216,66€ (trenta mil dos-cents 

setze amb seixanta-sis cèntims) IVA inclòs. La despesa corresponent a l’exercici 2025 

i que només cobreix l’import corresponent al termini d’execució d’aquest exercici, es 

farà efectiva amb càrrec a la partida 102-3423-2279900 del pressupost de l’exercici